

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



подпись.


Польщиков А.В.

фамилия, инициалы

«26» 03 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной ответственностью "Энергоавтоматика"
(полное наименование работодателя)



623400, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, ул. Рябова, 16
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6665008040
(ИНН работодателя)

1026600929552
(ОГРН работодателя)

41.2, 25.1, 27.12, 28.25.1, 33.12, 33.13
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 _____ (подпись)	Перевозчикова Е.В. _____ Ф.И.О.	<u>26 03 2018</u> _____ (дата)
 _____ (подпись)	Павлова Н.Н. _____ (Ф.И.О.)	<u>26 03 2018</u> _____ (дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Энергоавтоматика"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	асоциальное воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля факторы неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	1. Управление																			
328.1.0.001	Рабочее место делопроизводителя: Компьютер, принтер	1	-	-	-	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	6.4	-	-	-
	2. Автотранспортный цех																			
328.2.0.001	Рабочее место водителя автомобиля (КАМАЗ-65117); Автомобиль КАМАЗ - 065117, г/н в907кв. 196	1	-	0.4	-	-	1.6	-	-	0.4	0.4	-	-	-	-	-	-	8	-	8
328.2.0.002	Рабочее место водителя автомобиля (ГАЗ 3302.0629); Автомобиль ГАЗ 3302, г/н 0629хх. 96	1	-	1.6	-	-	5.6	-	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	8	-	8
328.2.0.003	Рабочее место водителя автомобиля (ГАЗ 2705, 256); Автомобиль ГАЗ 2705, г/н р256со. 96	1	-	0.8	-	-	2.4	-	-	0.8	0.8	-	-	-	-	-	-	8	-	8
328.2.0.004	Рабочее место водителя автомобиля (КАМАЗ 45284-10); Автомобиль КАМАЗ - 45284-10, г/н 0129хх. 96	1	-	1.2	-	-	2.4	-	-	1.2	1.2	-	-	-	-	-	-	8	-	8
328.2.0.005	Рабочее место водителя автомобиля (УАЗ 396255); Автомобиль УАЗ - 396255, г/н о853хс. 96	1	-	1.6	-	-	3.2	-	-	1.6	1.6	-	-	-	-	-	-	8	-	8
328.2.0.006	Рабочее место водителя автомобиля (Деу Нексия); Автомобиль Деу Нексия, г/н т626ко. 96	1	-	2	-	-	5.6	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	8	-	8
328.2.0.007	Рабочее место водителя автомобиля (ФИАТ); Автомобиль ФИАТ, г/н х880хс.96	1	-	3.6	-	-	7.2	-	-	3.6	3.6	-	-	-	-	-	-	8	-	8

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

и ПБ

(должность)

Начальник отдела кадров - представитель
тудового коллектива

(должность)

(подпись)

Т. М. С.

Ф.И.О.

Павлова Н.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

06.03.2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер ООО "Прометей"

(должность)

Т. С. С.

СИМОНОВА Т.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

06 MAR 2018

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Энергоавтоматика"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	18	3	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	18	3	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		17	18	19	20	21	22	23	24	
																									химический
1	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	17	18	19	20	21	22	23	24	
328.1.0.01	1. Управление Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328.2.0.01	2. Автотранспортный цех Водитель автомобиля (КА-МАЗ-65117)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328.2.0.02	Водитель автомобиля (ГАЗ 3302.0629)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328.2.0.0	Водитель автомобиля (ГАЗ)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по ОТ
и ПБ
(должность)



Перевозчикова Е.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Начальник отдела кадров - представи-
тель трудового коллектива
(должность)



Павлова Н.Н.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4162

(№ в реестре экспертов)



Симонова Т.С.
(Ф.И.О.)

06 МАР 2018
(дата)